
ประกาศคณะวิศวกรรมศาสตร มหาวิทยาลัยมหิดล
เรื่อง การใหทุนสนับสนุนคาธรรมเนียมการศึกษาเหมาจาย หลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต 

สาขาวิชาการจัดการเทคโนโลยีสารสนเทศ (หลักสูตรภาคพิเศษ) พ.ศ. 2568
---------------------------------------------------------------------

ด้วยบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยมหิดล อนุมัติโครงการทุนสนับสนุนค่าธรรมเนียมการศึกษา
เหมาจ่าย หลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการเทคโนโลยีสารสนเทศ (หลักสูตรภาคพิเศษ) 
กลุ่มสาขาวิชาเทคโนโลยีการจัดการระบบสารสนเทศ คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยมหิดล เพื่อส่งเสริมและ
สนับสนุนค่าใช้จ่าย สำหรับศิษย์เก่า นักศึกษา และบุคลากรที่ปฏิบัติงานในมหาวิทยาลัยมหิดล ให้มีโอกาสศึกษา
ต่อเพื่อพัฒนาศักยภาพที่จะพัฒนาและสร้างประโยชน์ทางวิชาการด้านสารสนเทศ สามารถนำไปปฏิบัติงานใน
หน่วยงานได้อย่างมีประสิทธิภาพ โดยใช้เงินรายได้หลักสูตรฯ เป็นแหล่งสนับสนุนทุนการศึกษา นั้น

อาศัยอำนาจตามความในข้อ 22.4 และ 23 ของประกาศมหาวิทยาลัยมหิดล เรื่อง หลักเกณฑ์
และวิธีการรับเงิน การเก็บรักษาเงิน การเบิกเงิน การจ่ายเงิน และการควบคุมดูแลการจ่ายเงิน พ.ศ. 2551 และที่
แก้ไขเพิ่มเติมซึ่งออกตามความในข้อ 38 ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยมหิดล ว่าด้วยการบริหารงบประมาณ และ
การเงิน พ.ศ. 2551 และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม คณะวิศวกรรมศาสตร์ จึงออกประกาศไว้ดังนี้

ขอ 1 ให้ยกเลิก ประกาศคณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยมหิดล เรื่อง ทุนสนับสนุนการศึกษา 
สำหรับนักศึกษาหลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการเทคโนโลยีสารสนเทศ (หลักสูตรภาค
พิเศษ) พ.ศ. 2566 

ขอ 2 ประกาศนี้เรียกว่า ประกาศคณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยมหิดล เรื่อง การให้ทุน
สนับสนุนค่าธรรมเนียมการศึกษาเหมาจ่าย หลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการเทคโนโลยี
สารสนเทศ (หลักสูตรภาคพิเศษ) พ.ศ. 2568

ขอ 3 ประกาศนี้ให้ใช้บังคับกับ นักศึกษาหลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการ
เทคโนโลย ีสารสนเทศ  (หล ักส ูตรภาคพ ิเศษ ) กล ุ่มสาขาว ิชาเทคโนโลย ีการจ ัดการระบบสารสนเทศ 
คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยมหิดล ที่เข้าศึกษาต้ังแต่ภาคการศึกษาต้น ปีการศึกษา 2568 เป็นต้นไป

ขอ 4 ในประกาศน้ี
         “หลักสูตร” หมายความว่า หลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการ

เทคโนโลย ีสารสนเทศ  (หล ักส ูตรภาคพ ิเศษ ) กล ุ่มสาขาว ิชาเทคโนโลย ีการจ ัดการระบบสารสนเทศ 
คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยมหิดล

         “คณบดี” หมายความว่า คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยมหิดล

ขอ 5 ทุนสนับสนุน.../2



 
 

-2- 

 ขอ 5  ท ุนสน ับสน ุนการศ ึกษาตามประกาศฉบ ับน ี้ สำหรับน ักศ ึกษาท ี่เข ้าศ ึกษาต ั้งแต ่  
ภาคการศึกษาต้น ปีการศึกษา 2568 เป็นต้นไป โดยแบ่งออกเป็น 4 ประเภททุน จำนวนรวม 11 ทุน ได้แก่ 

(1) ประเภท 1 ทุนยกเว้นค่าธรรมเนียมการศึกษาแบบเหมาจ่าย จำนวน 1 ทุน 
 หลักสูตรสนับสนุนอัตราค่าธรรมเนียมเหมาจ่ายเต็มจำนวน ได้แก่ 1) ค่าธรรมเนียมการศึกษาแบบ
เหมาจ่าย อัตรา 40,000 บาท  จำนวน 4 ภาคการศ ึกษา ตามประกาศมหาว ิทยาล ัยมห ิดล เร ื่อง อัตรา
ค่าธรรมเนียมการศึกษาแบบเหมาจ่ายระดับบัณฑิตศึกษา คณะวิศวกรรมศาสตร์ สำหรับนักศึกษาที่เข้าศึกษาในปี
การศึกษา 2568 พ.ศ. 2568  

 (2) ประเภท 2 ทุนสนับสนุนบุคลากร มหาวิทยาลัยมหิดล  

2.1 ทุนสนับสนุนบุคลากรคณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยมหิดล จำนวน 1 ทุน 
หลักสูตรสนับสนุนอัตราค่าธรรมเนียมเหมาจ่ายเต็มจำนวน ได้แก่ ค่าธรรมเนียมการศึกษาแบบ

เหมาจ่าย อัตรา 40,000 บาท  จำนวน 4 ภาคการศ ึกษา ตามประกาศมหาว ิทยาล ัยมห ิดล เร ื่อง อัตรา
ค่าธรรมเนียมการศึกษาแบบเหมาจ่ายระดับบัณฑิตศึกษา คณะวิศวกรรมศาสตร์ สำหรับนักศึกษาที่เข้าศึกษา                
ในปีการศึกษา 2568 พ.ศ. 2568 

2.2 ทุนสนับสนุนบุคลากรมหาวิทยาลัยมหิดล ลดหย่อนอัตราค่าธรรมเนียมเหมาจ่าย 50% จำนวน 1 ทุน 
หลักสูตรลดหย่อนอัตราค่าธรรมเนียมเหมาจ่าย ในอัตราร้อยละ 50 ได้แก่ ค่าธรรมเนียม

การศึกษาแบบเหมาจ่าย อัตรา 20,000 บาท จำนวน 4 ภาคการศึกษา ตามประกาศมหาวิทยาลัยมหิดล เรื่อง 
อัตราค่าธรรมเนียมการศึกษาแบบเหมาจ่ายระดับบัณฑิตศึกษา คณะวิศวกรรมศาสตร์ สำหรับนกัศึกษาที่เข้าศึกษา
ในปีการศึกษา 2568 พ.ศ. 2568 

2.3 ทุนสนับสนุนบุคลากรมหาวิทยาลัยมหิดล ลดหย่อนอัตราค่าธรรมเนียมเหมาจ่าย 20% จำนวน 2 ทุน 
หลักสูตรลดหย่อนอัตราค่าธรรมเนียมเหมาจ่าย ในอัตราร้อยละ 20 ได้แก่ ค่าธรรมเนียม

การศึกษาแบบเหมาจ่าย อัตรา 8,000 บาท จำนวน 4 ภาคการศึกษา ตามประกาศมหาวิทยาลัยมหิดล เรื่อง อัตรา
ค่าธรรมเนียมการศึกษาแบบเหมาจ่ายระดับบัณฑิตศึกษา คณะวิศวกรรมศาสตร์ สำหรับนักศึกษาที่เข้าศึกษาในปี
การศึกษา 2568 พ.ศ. 2568 

(3) ประเภท 3 ทุนสนับสนุนศิษย์เก่ามหาวิทยาลัยมหิดล  
3.1 ทุนสนับสนุนศิษย์เก่ามหาวิทยาลัยมหิดล ลดหย่อนอัตราค่าธรรมเนียมเหมาจ่าย 50% จำนวน 1 ทุน 
หลักสูตรลดหย่อนอัตราค่าธรรมเนียมเหมาจ่าย ในอัตราร้อยละ 50 ได้แก่ ค่าธรรมเนียม

การศึกษาแบบเหมาจ่าย อัตรา 20,000 บาท จำนวน 4 ภาคการศึกษา ตามประกาศมหาวิทยาลัยมหิดล เรื่อง 
อัตราค่าธรรมเนียมการศึกษาแบบเหมาจ่ายระดับบัณฑิตศึกษา คณะวิศวกรรมศาสตร์ สำหรับนักศึกษาที่เข้าศึกษา
ในปีการศึกษา 2568 พ.ศ. 2568 

3.2 ทุนสนับสนุนศิษย์เก่ามหาวิทยาลัยมหิดล ลดหย่อนอัตราค่าธรรมเนียมเหมาจ่าย 20% จำนวน 2 ทุน 
หลักสูตรลดหย่อนอัตราค่าธรรมเนียมเหมาจ่าย ในอัตราร้อยละ 20 ได้แก่ ค่าธรรมเนียม

การศึกษาแบบเหมาจ่าย อัตรา 8,000 บาท จำนวน 4 ภาคการศึกษา ตามประกาศมหาวิทยาลัยมหิดล                   
 

เรื่อง อัตราค่าธรรมเนียม.../3 



 
 

- 3 – 
 

เรื่อง อัตราค่าธรรมเนียมการศึกษาแบบเหมาจ่ายระดับบัณฑิตศึกษา คณะวิศวกรรมศาสตร์ สำหรับนักศึกษาที่เข้า
ศึกษาในปีการศึกษา 2568 พ.ศ. 2568 

 (4) ประเภท 4 ทุนลดหย่อนอัตราค่าธรรมเนียมการศึกษาแบบเหมาจ่าย   

4.1 ทุนลดหย่อนอัตราค่าธรรมเนียมการศึกษาแบบเหมาจ่าย 50% จำนวน 1 ทุน 
หลักสูตรลดหย่อนอัตราค่าธรรมเนียมเหมาจ่าย ในอัตราร้อยละ 50 ได้แก่ ค่าธรรมเนียม

การศึกษาแบบเหมาจ่าย อัตรา 20,000 บาท จำนวน 4 ภาคการศึกษา ตามประกาศมหาวิทยาลัยมหิดล เรื่อง 
อัตราค่าธรรมเนียมการศึกษาแบบเหมาจ่ายระดับบัณฑิตศึกษา คณะวิศวกรรมศาสตร์ สำหรับนักศึกษาที่เข้าศึกษา
ในปีการศึกษา 2568 พ.ศ. 2568 

4.2 ทุนลดหย่อนอัตราค่าธรรมเนียมการศึกษาแบบเหมาจ่าย 20% จำนวน 2 ทุน 
หลักสูตรลดหย่อนอัตราค่าธรรมเนียมเหมาจ่าย ในอัตราร้อยละ 20 ได้แก่ ค่าธรรมเนียม

การศึกษาแบบเหมาจ่าย อัตรา 8,000 บาท จำนวน 4 ภาคการศึกษา ตามประกาศมหาวิทยาลัยมหิดล เรื่อง อัตรา
ค่าธรรมเนียมการศึกษาแบบเหมาจ่ายระดับบัณฑิตศึกษา คณะวิศวกรรมศาสตร์ สำหรับนักศึกษาที่เข้าศึกษา              
ในปีการศึกษา 2568 พ.ศ. 2568 

 ขอ 6 ผู้มีสิทธิ์ได้รับทุนการศึกษาต้องมีคุณสมบัติต่อไปนี้ครบถ้วน 

(1)  ทุนยกเว้นค่าธรรมเนียมการศึกษาแบบเหมาจ่าย 
 1.1 ผู้สมัครต้องเป็นผู้ที่จบการศึกษาระดับปริญญาตรีและมีผลการศึกษาเฉลี่ยสะสมตลอด

หลักสูตรในระดับ GPA ไม่ต่ำกว่า 3.50 
 1.2 ผู้สมัครต้องได้รับการคัดเลือกเข้าศึกษาในหลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาการ

จัดการเทคโนโลยสีารสนเทศ (หลักสูตรภาคพิเศษ)  
 1.3 ผู้สมัครต้องไม่อยู่ระหว่างรับทุนการศึกษาประเภทอ่ืน 

(2) ทุนสนับสนุนบุคลากร มหาวิทยาลัยมหิดล 

 2.1 ทุนสนับสนุนบุคลากรคณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยมหิดล  
      2.1.1 ผู้สมัครต้องเป็นผู้ที่จบการศึกษาระดับปริญญาตรีและมีผลการศึกษาเฉลี่ยสะสม
ตลอดหลักสูตรในระดับ GPA ไม่ต่ำกว่า 3.00  
      2.1.2 ผู้สม ัครต ้องได ้ร ับการคัดเล ือกเข้าศ ึกษาในหลักส ูตรวิทยาศาสตรมหาบ ัณฑ ิต 
สาขาวิชาการจัดการเทคโนโลยีสารสนเทศ (หลักสูตรภาคพิเศษ)  
      2.1.3 ผู้สมัครต้องมีสัญญาจ้างเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย สังกัดคณะวิศวกรรมศาสตร์ 
มหาวิทยาลัยมหิดล อย่างน้อย 1 ปี 
      2.1.4 ผู้สมัครต้องไม่อยู่ระหว่างรับทุนการศึกษาประเภทอ่ืน 

 2.2 ทุนสนับสนุนบุคลากรมหาวิทยาลัยมหิดล ลดหย่อนอัตราค่าธรรมเนียมเหมาจ่าย 50%  

 

2.2.1 ผู้สมัครต้อง.../4 



 
 

- 4 - 

 
         2.2.1 ผู้สมัครต้องเป็นผู้ที่จบการศึกษาระดับปริญญาตรีและมีผลการศึกษาเฉลี่ยสะสม
ตลอดหลักสูตรในระดับ GPA ไม่ต่ำกว่า 2.80  

       2.2.2 ผู้สม ัครต ้องได ้ร ับการคัดเล ือกเข ้าศ ึกษาในหลักส ูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต 
สาขาวิชาการจัดการเทคโนโลยีสารสนเทศ (หลักสูตรภาคพิเศษ)  
                            2.2.3 ผู้สมัครต้องมีสัญญาจ้างเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยมหิดล อย่างน้อย 1 ปี 

       2.2.4 ผู้สมัครต้องไม่อยู่ระหว่างรับทุนการศึกษาประเภทอ่ืน 
 2.3 ทุนสนับสนุนบุคลากรมหาวิทยาลัยมหิดล ลดหย่อนอัตราค่าธรรมเนียมเหมาจ่าย 20% 

      2.3.1 ผู้สมัครต้องเป็นผู้ที่จบการศึกษาระดับปริญญาตรีและมีผลการศึกษาเฉลี่ยสะสม
ตลอดหลักสูตรในระดับ GPA ไม่ต่ำกว่า 2.50  
      2.3.2 ผู้สม ัครต ้องได ้ร ับการคัดเล ือกเข้าศ ึกษาในหลักส ูตรวิทยาศาสตรมหาบ ัณฑ ิต 
สาขาวิชาการจัดการเทคโนโลยีสารสนเทศ (หลักสูตรภาคพิเศษ)  
      2.3.3 ผู้สมัครต้องมีสัญญาจ้างเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยมหิดล อย่างน้อย 1 ปี 
      2.3.4 ผู้สมัครต้องไม่อยู่ระหว่างรับทุนการศึกษาประเภทอ่ืน 

(3) ทุนสนับสนุนศิษย์เก่ามหาวิทยาลัยมหิดล 

3.1 ทุนสนับสนุนศิษย์เก่ามหาวิทยาลัยมหิดล ลดหย่อนอัตราค่าธรรมเนียมเหมาจ่าย 50%  
         3.1.1 ผู้สมัครต้องเป็นผู้ที่จบการศึกษาระดบัปริญญาตรี จากมหาวิทยาลัยมหิดล และมีผล
การศึกษาเฉล่ียสะสมตลอดหลักสูตรในระดับ GPA ไม่ต่ำกว่า 2.80  

       3.1.2 ผู้สม ัครต ้องได ้ร ับการคัดเล ือกเข ้าศ ึกษาในหลักส ูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต 
สาขาวิชาการจัดการเทคโนโลยีสารสนเทศ (หลักสูตรภาคพิเศษ)   

       3.1.3 ผู้สมัครต้องไม่อยู่ระหว่างรับทุนการศึกษาประเภทอ่ืน 

3.2 ทุนสนับสนุนศิษย์เก่ามหาวิทยาลัยมหิดล ลดหย่อนอัตราค่าธรรมเนียมเหมาจ่าย 20% 
      3.2.1 ผู้สมัครต้องเป็นผู้ที่จบการศึกษาระดับปริญญาตรี จากมหาวิทยาลัยมหิดล และมีผล
การศึกษาเฉล่ียสะสมตลอดหลักสูตรในระดับ GPA ไม่ต่ำกว่า 2.50  
      3.2.2 ผู้สม ัครต ้องได ้ร ับการคัดเล ือกเข้าศ ึกษาในหลักส ูตรวิทยาศาสตรมหาบ ัณฑ ิต 
สาขาวิชาการจัดการเทคโนโลยีสารสนเทศ (หลักสูตรภาคพิเศษ)  
      3.2.3 ผู้สมัครต้องไม่อยู่ระหว่างรับทุนการศึกษาประเภทอ่ืน 

(4) ทุนลดหย่อนอัตราค่าธรรมเนียมการศึกษาแบบเหมาจ่าย  

     4.1 ทุนลดหย่อนอัตราค่าธรรมเนียมการศึกษาแบบเหมาจ่าย 50% 
      4.1.1 ผู้สมัครต้องเป็นผู้ที่จบการศึกษาระดับปริญญาตรีและมีผลการศึกษาเฉลี่ยสะสม

ตลอดหลักสูตรในระดับ GPA ตั้งแต่ 3.00 ขึ้นไป 
 

4.1.2 ทุนลดหย่อน.../5 
 



 
 

- 5 - 
 

      4.1.2 ผู้สม ัครต ้องได ้ร ับการคัดเล ือกเข้าศ ึกษาในหลักส ูตรวิทยาศาสตรมหาบ ัณฑ ิต 
สาขาวิชาการจัดการเทคโนโลยีสารสนเทศ (หลักสูตรภาคพิเศษ) ข 

 4.1.3 ไม่อยู่ระหว่างรับทุนการศึกษาประเภทอ่ืน 

 4.2 ทุนลดหย่อนอัตราค่าธรรมเนียมการศึกษาแบบเหมาจ่าย 20% 
      4.2.1 ผู้สมัครต้องเป็นผู้ที่จบการศึกษาระดับปริญญาตรีและมีผลการศึกษาเฉลี่ยสะสม
ตลอดหลักสูตรในระดับ GPA ตั้งแต่ 2.50 ขึ้นไป 
      4.2.2 ผู้สม ัครต ้องได ้ร ับการคัดเล ือกเข้าศ ึกษาในหลักส ูตรวิทยาศาสตรมหาบ ัณฑ ิต 
สาขาวิชาการจัดการเทคโนโลยีสารสนเทศ (หลักสูตรภาคพิเศษ)  
      4.2.3 ไม่อยู่ระหว่างรับทุนการศึกษาประเภทอ่ืน 

ขอ 7 กรณีนักศึกษารายใดขาดคุณสมบัติตามข้อ 6 และประธานหลักสูตรพิจารณาเห็นว่านักศึกษา 
รายดังกล่าวมีความเหมาะสมอย่างยิ่ง สมควรได้รับทุนตามประกาศฉบับนี้ ให้เสนอต่อคณบดีเพื่อขออนุมัติยกเว้น
คุณสมบัตดิังกล่าว 

ขอ 8  การรับทุนมีเงื่อนไขดังนี้ 
(1) ผู้รับทุนจะต้องทำสัญญารับทุน ตามแบบท่ีหลักสูตรฯ กำหนด จำนวน 2 ชุด 
(2) ผู้รับทุนต้องปฏิบัติตามข้อกำหนดของการรับทุนอย่างเคร่งครัด 
(3) ผู้รับทุนจะต้องลงทะเบียนเรียนแบบเต็มเวลาตามโครงสร้างของหลักสูตร และไม่มีการ

ถอนรายวิชาเรียน ระหว่างระยะเวลาที่รับทุน 
(4) ผู้ท่ีได้รับทุนต้องให้ความร่วมมือ ในกรณีท่ีหลักสูตรขอความร่วมมือให้ช่วยปฏิบัติงานอ่ืนๆ  
(5) กรณีผู้รับทุนลาออก หรือไม่สำเร็จการศึกษา หรือกระทำการใดๆ อันเป็นเหตุให้ต้อง

พ้นสภาพการเป็นนักศึกษา จะต้องชดใช้เงินจำนวน 2 เท่าของจำนวนเงินทุนได้รับทั้งหมดแก่หลักสูตรภายใน 60 
วัน นับแต่วันที่พ้นสถานภาพการเป็นนักศึกษา 

 ขอ 9 การให้ทุนสนับสนุนการศึกษาตามประกาศฉบับนี้ ให้หลักสูตรประกาศรายละเอียดเกี่ยวกับ
จำนวนทุน ข้อกำหนดการรับทุน วิธีการดำเนินการคัดเล ือก วัน เวลาและสถานที่ ตลอดจนรายละเอียดเกี่ยวกับ
การรับสมัคร ให้นักศึกษาได้ทราบก่อนวันรับสมัครไม่น้อยกว่า 7 วัน 

 ในการพิจารณาคัดเลือกผู้รับทุนการศึกษา คณะกรรมการบริหารหลักสูตรมีสิทธิในการพิจารณา
และกำหนดเง่ือนไขอื่นประกอบเพิ่มเติม เมื่อหลักสูตรดำเนินการคัดเลือกแล้วเสร็จ ให้ประกาศผลการคัดเลือกให้
นักศึกษาภายในหลักสูตรได้ทราบโดยทั่วกัน 

ขอ 10 การเบิกจ่ายทุนตามประกาศฉบับน้ี ให้เป็นไปตามประกาศของบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยมหิดล 

ขอ 11 การสิ้นสุดหรือระงับการให้ทุนตามประกาศฉบับนี้ กระทำได้ต่อเม่ือ ครบกำหนดระยะเวลา 
การให้ทุน หรือคณะกรรมการบริหารหลักสูตรฯ มีมติให้ระงับทุนด้วยเหตุหนึ่งเหตุใด ต่อไปน้ี 

 

(1) ผู้รับทุนพ้นสภาพ.../6 



- 6 -

(1) ผู้รับทุนพ้นสภาพ หรือลาออกจากการเป็นนักศึกษา หรือลาพักการศึกษาโดยไม่มีเหตุผลอันสมควร
(2) ผู้รับทุนประพฤติผิดวินัยอย่างร้ายแรง ตามข้อบังคับมหาวิทยาลัย ว่าด้วยวินัยนักศึกษา
(3) ผู้รับทุนไม่ปฏิบัติตามเง่ือนไขของการรับทุน

ขอ 12 ให้คณบดีเป็นผู้รักษาการตามประกาศน้ี ในกรณีที่มีปัญหาเกี่ยวกับการปฏิบัติตามประกาศนี้
ให้คณบดีมีอำนาจสั่งการให้ปฏิบัติตามที่เห็นสมควร และให้ถือเป็นที่สิ้นสุด

ทั้งนี้ ตั้งแต่ภาคการศึกษาต้น ปีการศึกษา 2568 เป็นต้นไป

ประกาศ ณ วันที่

                                (รองศาสตราจารย์ ดร.ธนภัทร์ วานิชานนท์)                          
              คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์


